лдминистрАция муниципАльного оБрАзовАнлlя
IIЛВЛОВСКИЙ РЛЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06 Хs "/И-,Lот
ст-ца Павловская

Об угвержлении наблюдательного совета Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы

.}lЪ 10 имени Алексея Алексеевича Забары станицы Павловской

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Павповский район Е.Ю. Щзюба

В соответствии с Федеральным законом от 29декабря 20|2 г. Ns 273-ФЗ
<Об образовании в Российской Федерации>, Федеральным законом Российской
Федерации от 3 ноября 2006 г. Л! 174-ФЗ <Об автономных учреждениях)), в целях

реryлироваIrшI порядка осуществлениrI муниципальньтм образованием Павлов-
ский район полномочий }п{редитеJuI муниципального автоЕомного образователь-
ного r{реждения, созданного на базе имущества, находящегося в муниципальной
собственности:

1 . Утвердить состав наблюдательного совета муниципыIьного автономного
общеобразовательного )л{реждения средней общеобразовательной школы j\,lb l 0

имени Алексея Алексеевича Забары станицы Павловской (приложение).
2. Срок полномочий наблюдательного совета муниципального

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
rколы Jф 10 имени Алексея Алексеевича Забары станицы Павловской

определить сроком в пять лет.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы муниципшIьного образования Павловский район Киселеву Е.В.
4, Распоряжение вступает в силу после дня его подписания.

Приложение

утвЕржшн
распоряжением администрации
муницип€шьного образования
павловский раЙон
от N9

состАв
наблюдательного совета Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной
школы ЛЪ 10 имени Алексея Алексеевича Забары станицы Павловской

Шангин Сергей Владимирович председатель активной общественности Му-
ниципal_,.Iьного автономного общеобразова-
тельного учреждениJI средней общеобразо-
вательной школы Ng 10 имени Алексея
Алексеевича Забары станицы Павловской;

Члены наблюдательного совета:

Извекова Елена Викторовна - главный специалист управления образова-
Еием администрации муниципаJIьIIого обра-
зования Павловский район;
- заведующий сектором имущественных от-
ношений управления муниципальньlм иму-
ществом администрации муниципального
образования Павловский район;
- представитель активной общественности
Муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения средней обцеобра-
зовательной школы ЛЪ i0 имени Алексея
Алексеевича Забары станицы Павловской;
- представитель активной общественности
Муниципального автономного общеобразо-
вательного учреждения средней общеобра-
зовательной школы Л! 10 имени Алексея
Алексеевича Забары станицы Пав.цовской
(по согласованию);
- представитель от педагогического коллек-
тива МуниципаJIьного автономного общеоб-
разовательного учреждения средней обще-
образовательной школы Ns l0 имени Алек-
сея Алексеевича Забары станицы Павлов-
ской (по согласованию);

Сухина Татьяна Игоревна

!ц/

Украинская Марина
В икторовна

Новокрещенова Юлия
Викторовна

Касатонов Владимир
вячеславович

2

Вндовицкая Ольга Васильевна

Исполняюций обязанности начauIьЕика

управления образованием

- представитель от педагогического коллек-
тива Муницип€Lпьного автономного общеоб-
разовательного учреждения средней обще-
образовательной школы ЛЬ 10 имени Алек-
сея Алексеевича Забары станицы Павлов-
ской (по согласованию).

J,ф Н.А. Попко